[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                                        № 77                                            с. Киевка

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Киевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение», в целях приведения в соответствие действующему законодательству,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие Постановления:

1.1. Постановление № 78 от 20.06.2023 «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате или возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество», следующие изменения:
       Разделы IV, V исключить.

1.2. Постановление № 79 от 20.06.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков)», следующие изменения:
       Разделы IV, V исключить.

1.3. Постановление № 131 от 28.11.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Сверка арендных платежей с арендаторами
земельных участков, муниципального имущества» следующие изменения:
Разделы IV, V исключить:

1.4. Постановление № 132 от 28.11.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления» следующие изменения:
Разделы IV, V исключить:

1.5. Постановление № 112 от 04.10.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» следующие изменения:
Разделы IV, V исключить:

1.6. Постановление № 84 от 28.06.2023 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
Разделы IV, V исключить:

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Киевского
сельского поселения                                                                                Н.А.Степанюк

image1.png